
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00386 | Caderno 1

Pregão Presencial
 

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA DEPRESIDENTE  DUTRA 

Av. São Gabriel, 226  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011 
CNPJ: 13.717.798/0001‐39 

 

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39  

                 E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095. 

 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREGÃO PRESENCIAL – 029-2019 - Objeto: Concessão do direito de exploração do sábado (13/04/2019) do Pinha Folia 

2019, com o uso dos bens públicos a ele afeitos, mediante o pagamento de quantia fixa ao município e a assunção das 

obrigações, tudo em conformidade com as especificidades prescritas nos anexos, partes integrantes deste edital, Tipo: Maior 

oferta, Julgamento: em 28/03/2019, às 09h10 min. Local sede da Prefeitura. Maiores informações e Aquisição do Edital 

junto à CPL. Raimundo Mário Pereira Machado – Pregoeiro. 

 

 

 

 

 

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FE5C85757E6228AD9214BFD9DAC249B4


		2019-03-15T16:04:25-0300




